administrativo ordinario número JA-0205/2024-U. Precisándose que del contenido del
escrito de cuenta se advierte que la parte actora recurrente señala como domicilio físico
para ser notificada de los autos emitidos con motivo del recurso interpuesto, el ubicado en la
calle Luis Moya número 105 ciento cinco, interior L, colonia Centro, en Morelia, Michoacán;
autorizando en términos del primer párrafo del artículo 198 del Código de Justicia
Administrativa del Estado de Michoacán a Abimael Pérez Mojica, ello en virtud de
encontrarse registrado en libro de registro de cedulas profesionales que para tal efecto

[...]

JUZGADO ADMINISTRATIVO URUAPAN

Lista de Acuerdos de publicados el 03 de julio de 2024.

42 JA-0194/2024-U  NARANJO FONSECA MARIA
GUADALUPE

LA AUTORIDAD Y/O AUTORIDADES QUE
HAYAN EMITIDO ACUERDO
ADMINISTRATIVO EN EL QUE
CONTENGA LA CANTIDAD LIQUIDA A
COBRAR POR $$6,932.98 (SEIS MIL
NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS
98/100 M.N.) , DIRECTOR GENERAL DE
LA COMISIÓN DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE
URUAPAN, COMISIÓN DE AGUA
POTABLE, ALCANTARILLADO Y
SANEAMIENTO DE URUAPAN

02/07/2024 DIRECTOR GENERAL DE LA COMISIÓN DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y
SANEAMIENTO DE URUAPAN, MICHOACÁN, y superior jerárquico de La autoridad y/o
autoridades que hayan emitido acuerdo administrativo en el que contenga la cantidad
liquida a cobrar por $$6,932.98 (seis mil novecientos treinta y dos pesos 98/100 m.n.) por
concepto de multa. y/o recargo (adeudos varios), se le tiene contestando en tiempo y forma
a la demanda instaurada en contra de las autoridades que representa. SE CONCEDE
TÉRMINO PARA AMPLIAR A LA PARTE ACTORA. 

NOTIFICACIÓN POR CORREO ELECTRÓNICO PARA EL JUICIO EN LÍNEA

[...]

notificación electrónica respectiva, comparezca ante este juzgado a acreditar el
cumplimiento dado a la suspensión otorgada en autos a la parte actora. BA JO
APERCIBIMIENTO, de que en caso de contumacia o no hacerlo en la forma y términos ya
precisados, se hará acreedor a una multa por la cantidad de $10,587.00 ( diez mil quinientos
ochenta y siete pesos 00/00 m.n.) equivalente a cien veces la unidad de medida y
actualización. 

NOTIFICACIÓN POR CORREO ELECTRÓNICO PARA EL JUICIO EN LÍNEA

8 JA-0302/2022-U  MORALES DE LA CRUZ BRUNO H. AYUNTAMIENTO DE LÁZARO
CÁRDENAS, PRESIDENTE MUNICIPAL DE
LÁZARO CÁRDENAS, DIRECTOR DEL

[...]

hábiles, contados a partir de que se le realice la notificación electrónica respectiva,
comparezca ante este juzgado a acreditar el cumplimiento dado a la suspensión otorgada
en autos a la parte actora; apercibiendola que en caso de incumplimiento se hará acreedor
a una multa por la cantidad de $10,587.00 ( diez mil quinientos ochenta y siete pesos 00/00
m.n.) equivalente a cien veces la unidad de medida y actualización. 

NOTIFICACIÓN POR CORREO ELECTRÓNICO PARA EL JUICIO EN LÍNEA

19 JA-0270/2021-U  GALEANA GARCIA YERANIA SARAHI SUBDIRECTORA OPERATIVA DE LA
DIRECCIÓN DE SEGURIDAD PUBLICA

[...]

Lista de Acuerdos de publicados el 11 de julio de 2024.

11 JA-0228/2024-U  COLIN SEBASTIAN JOSE ERNESTO EL ELEMENTO ADSCRITO A LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA,
TRÁNSITO Y VIALIDAD DE URUAPAN,
MICHOACÁN QUIEN EJECUTO EL
COBRO DE LA CANTIDAD DE $2,500.00
(DOS MIL QUINIENTOS PESOS 00/100
M.N.) PARA OBTENER MI LIBERTAD, 5)
ELEMENTO ADSCRITO A LA SECRETARIA
DE SEGURIDAD PUBLICA, TRANSITO Y
VIALIADAD DE URUAPAN, MICHOACAN
QUIEN EJECUTO LA ORDEN DE INGRESO
DEL SUACRITO A BARANDILLAS DE LA
SECRETARIA DEMANDADA, EL
ELEMENTO Y/O LOS ELEMENTOS